
Usnesení č. 49 ze 49. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 07. 03 .2017 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 49 
ze 49. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 07. 03. 2017   

   
I. Rada města schvaluje: 

- zapisovatele: Ing. Pavel Vavřina, Jana Nahodilová 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- doplnění programu o další body,  
- ověřovatele zápisu: Mgr. Květoslava Kotková 
 

1. poskytnutí finančního příspěvku ve výši 10 000,-Kč z rozpočtu města Moravský 
Krumlov v roce 2017 subjektu : Obec Rešice, Rešice 97, 671 73 Tulešice, IČ 00636967 
na financování výdajů spojených s pořádáním setkání k 75. výročí spáchání atentátu na 
Reinharda Heydricha,  

2. Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku se subjektem: Obec Rešice, Rešice 
97, 671 73 Tulešice, IČ 00636967 na financování výdajů spojených s pořádáním setkání 
k 75. výročí spáchání atentátu na Reinharda Heydricha, a pověřuje starostu města jejím 
podpisem, 

3. výsledek výběrového řízení na akci „Herní prvky, ul. Pionýrská, Moravský Krumlov, 
pozemek p.č. 1612, k.ú. Moravský Krumlov“, a pověřuje starostu města podpisem 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 

4. vyloučení uchazečů z výběrového řízení a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí 
o vyloučení uchazeče na akci „Herní prvky, ul. Pionýrská, Moravský Krumlov, pozemek 
p.č. 1612, k.ú. Moravský Krumlov“, 

5. smlouvu na akci „Herní prvky, ul. Pionýrská, Moravský Krumlov, pozemek p.č. 1612, 
k.ú. Moravský Krumlov“, se subjektem TR ANTOŠ s.r.o., Na Perchtě 1631, 511 01 
Turnov, IČ 48152587, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

6. vyloučení uchazečů z výběrového řízení a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí 
o vyloučení uchazeče na akci „Marketingové a PR služby pro město Moravský 
Krumlov“,  

7. smlouvu na akci „Marketingové a PR služby pro město Moravský Krumlov“ se 
subjektem Mgr. Eva Voborná Fruhwirtová, 675 57 Rouchovany 104, IČ 05164281, 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem,  

8. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Pojištění majetku – 
zámek, Moravský Krumlov“ a složení výběrové komise na toto výběrové řízení,  

9. zapojení města Moravský Krumlov do projektu „Turistická trasa Mor. Krumlov – 
Miroslav“, se subjektem Mirosa, z.s., Na Zahrádkách 4, 671 72 Miroslav,  

10. příspěvek na značení turistické trasy Mor. Krumlov – Miroslav, subjektu Mirosa, z.s., Na 
Zahrádkách 4, 671 72 Miroslav a náklady spojené s údržbou v následujících letech, 

11. poskytnutí finančního daru z rozpočtu města 2017 ve výši 2 000,-Kč na podporu XXVI. 
ročníku dějepisné soutěže studentů ČR a SR subjektu: Nadační fond Gaudeamus při 
Gymnáziu Cheb, Nerudova 7, 350 02 Cheb, IČ 25228633 dle žádosti ze dne 13. 02. 
2017 a pověřuje starostu města podpisem příslušné darovací smlouvy, 

12. výsledek výběrového řízení „Kompletní realizace oficiálních webových stránek města 
Moravský Krumlov“ a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky, 

13. vyloučení uchazeče z výběrového řízení „Kompletní realizace oficiálních webových 
stránek města Moravský Krumlov“ a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí o 
vyloučení uchazeče, 



Usnesení č. 49 ze 49. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 07. 03 .2017 
 

 
 

2

14. smlouvu na akci „Kompletní realizace oficiálních webových stránek města Moravský 
Krumlov“, se subjektem WEBHOUSE, s.r.o., Brněnská 602/26, 586 01 Jihlava, IČ 
25327054, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

15. smlouvu o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Administrace veřejné zakázky 
Svoz a likvidace komunálního a biologického odpadu pro město Moravský Krumlov“, se 
subjektem ASHPA oběhová hospodářství, s.r.o., třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 
602 00 Brno, IČ: 04455967 v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem ,  

16. znění smlouvy o dílo na veřejnou zakázku malého rozsahu „Zpracování posouzení vlivů 
územně plánovací dokumentace na životní prostředí a NATUROVÉHO HODNOCENÍ“, 
se subjektem LÖW&spol., s.r.o., Vranovská 767/102, 614 00 Brno, IČ: 46990798, 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

17. výsledek výběrového řízení a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí o vyřazení 
nabídky uchazeče ATELIER URBI, spol. s r.o., Chopinova 301/9, 623 00 Brno, IČ: 
26234734 a Rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce 
„Územní plán Moravský Krumlov“,  

18. Smlouvu o dílo na akci „Územní plán Moravský Krumlov“ se subjektem Urbanistické 
středisko Brno, spol. s r.o., Příkop 834/8, 602 00 Brno, IČ: 18824463, v předloženém 
znění a pověřuje starostu města jejím podpisem,  

19. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku „Obnova kamenného kříže, ul. 
Durdická, pozemek p.č. 2711/1, k.ú. Moravský Krumlov“ a složení výběrové komise na 
toto výběrové řízení, 

20. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny nízkého 
napětí č. 12168140 se subjektem E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 
České Budějovice, IČ 28085400, zastoupené společností  E.ON Česká republika,s.r.o., 
F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 25733591, v předloženém znění a 
pověřuje starostu města podpisem tohoto dodatku, 

21. znění smlouvy o smlouvě budoucí kupní na stavbu „Moravský Krumlov - Na Kačence - 
Vybudování chodníku inž. sítí - 1. etapa“ s vlastníkem dotčeného pozemku (Lesy České 
republiky), v předloženém znění a doporučuje ji ZM schválit, 

22. využití uvolněných prostor v budově Základní školy Ivančická, Ivančická 218, Moravský 
Krumlov (bývalý byt školníka) pro účely zřízení rodinného centra v Moravském 
Krumlově, 

23. Servisní smlouvu na elektrickou požární signalizaci na DPS v předloženém znění se 
subjektem PATROL group s.r.o., Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava, IČ: 
46981233 a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

24. Servisní smlouvu na městský kamerový a dohlížecí systém v předloženém znění se 
subjektem PATROL group s.r.o., Romana Havelky 4957/5b, 586 01 Jihlava, IČ: 
46981233 a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

25. znění výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu „Dodávka 
technického vybavení“ a složení výběrové komise na toto výběrové řízení, 

26. smlouvu o dílo: „Digitalizace ÚPD obcí v působnosti ORP Moravský Krumlov 
k veřejnému vystavení“ uzavřenou mezi Městem Moravský Krumlov (objednatel) a 
DAMA systém, s.r.o., Stráně 41, 664 64 Dolní Kounice (zhotovitel) a pověřuje starostu 
města jejím podpisem, 

27. Smlouvu o poskytnutí účelového finančního příspěvku na spolufinancování projektu 
„Nový začátek v oblasti inkluzivního vzdělávání v moravskokrumlovském regionu“ se 
subjektem: obec Hostěradice, Hostěradice 57, IČ 00292834, v předloženém znění a 
pověřuje starostu jejím podpisem,  



Usnesení č. 49 ze 49. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 07. 03 .2017 
 

 
 

3

28. poskytnutí neúčelového finančního daru ve výši 1 000,-Kč na 1 dítě zákonným 
zástupcům narozených dětí v období od 01.07 do 31. 12. 2017 a pověřuje starostu města 
podpisem darovacích smluv,  

29. prezentaci města v Cykloturistickém průvodci Znojemskem 2017 v rozsahu ½ A5 a 
prezentaci koupaliště a discgolfu dle nabídky Cyklo Klubu Kučera Znojmo, 

30. podání žádosti o nadační příspěvek Nadace ČEZ v grantovém řízení Podpora regionů ve 
výši 550 tis. Kč na realizaci projektu „Volný čas aktivně“ dle předloženého návrhu 
využití příspěvku,  

31. výsledek poptávkového řízení „Dodávka a montáž 10 ks oken, 3. NP budovy MěÚ 
Moravský Krumlov, nám. Klášterní 125“ a pověřuje starostu města podpisem 
Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, 

32. smlouvu na akci „Dodávka a montáž 10 ks oken, 3. NP budovy MěÚ Moravský 
Krumlov, nám. Klášterní 125“, se subjektem D-Fortel, s.r.o., Petrovice 33, 672 01 
Moravský Krumlov, IČ 60747607, v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím 
podpisem,  

33. Smlouvu o příspěvku z rozpočtu města Moravský Krumlov na rok 2017 subjektu: 
Gymnázium Moravský Krumlov, Smetanova 168, 672 01 Moravský Krumlov, IČ: 
49438875 na realizaci projektu: „Angličtina - podpora jazykový znalostí žáků studentů 
v Moravském Krumlově - úroveň B2 - Kurz 3“ v předložené znění a pověřuje starostu 
města jejím podpisem, 

34. poskytnutí příspěvku pro Nadaci pro transplantaci kostní dřeně ve výši, která bude 
vybrána na třetí Kabelkománii ve dnech 13. 05. a 14. 05. 2017 v Moravském Krumlově, 

35. finanční zajištění vybraných preventivních programů Centra prevence, Sdružení Podané 
ruce, o.s. v roce 2017 bez úhrady za cestovné pro školy správního obvodu Moravský 
Krumlov z prostředků Města Moravský Krumlov vyčleněných na prevenci, 

36. Smlouvu o připojení k distribuční soustavě z napěťové hladiny NN č.: 12227826 se 
subjektem: E.ON Energie a.s., F.A.Gestrnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
v zastoupení E.ON ČR, s.r.o., na zvýšení hlavního jističe v novém odběrném místě 
(rozvaděč na TGM) v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této 
smlouvy, 

37. zahraniční služební cesty starosty města, 
38. Základní škole, Moravský Krumlov Ivančická 218 příspěvek na modernizaci školní 

kuchyně ve výši 533 921,-Kč, 
39. přijetí daru - 9 ks zarámovaných obrazů s motivy animace Ferdy Mravence v hodnotě 

5 498,-Kč od dárce pana Plachého Zdeňka, adresa Tiskárenská 436, 672 01 Moravský 
Krumlov, dle darovací smlouvy pro Základní školu, Moravský Krumlov, náměstí 
Klášterní 134, okres Znojmo, příspěvkovou organizaci, 

40. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. ZN - 014330039072/001 pro stavbu 
s názvem „nám. T.G.M.: NN přip. kab. sm.“, věcné břemeno se zřizuje na pozemku 
par.č. 355/1 vedeném na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za úplatu ve výši 
9 500,-Kč + DPH, ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 
České Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR. s.r.o. IČ: 25733591, 

41. uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene č. ZN - 014330040140/001 pro stavbu 
s názvem „M. Krumlov - Kaufman.: NN přip. kab. ved.“, věcné břemeno se zřizuje na 
pozemku par.č. 1857/1 vedeném na LV 10001 pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za úplatu 
ve výši 12 300,-Kč + DPH, ve prospěch spol. E.ON Distribuce, a.s., F.A. Gerstnera 
2151/6, České Budějovice, IČ: 28085400, zast. spol. E.ON ČR. s.r.o. IČ: 25733591, 

42. nájemci nebytových prostor (masna) na nám. T.G.M. 45, Mor. Krumlov, ukončení 
nájemného vztahu dohodu ke dni 31. 03. 2017, 



Usnesení č. 49 ze 49. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 07. 03 .2017 
 

 
 

4

43. pronájem nebytových prostor v domě č.p. 25, ulice Zámecká, Mor. Krumlov, stojícím na 
pozemku par. č. 350/1 o celkové výměře 237 m2, druh pozemku zast. plocha a nádvoří, 
vedeném na LV 10001, pro obec a k.ú. Mor. Krumlov za nájemné ve výši 2 768,-
Kč/měsíc + záloha na služby nájemci, na dobu neurčitou od 01. 04. 2017, 

44. výměnu bytů mezi žadateli - nájemníky, byt č. 5 o velikosti 2+1, 2.NP, Husova 1264, 
Moravský Krumlov a byt č. 11 o velikosti 1+kk, 3.NP Husova 1264, Moravský Krumlov 
za měsíční nájemné 58,73 Kč/m2 u obou bytů. Nájemní smlouva se uzavře na dobu 
určitou 24ti měsíců, 

45. vyhlášení IV. kola prodeje stavebních pozemků v Polánce na ul. Luční pro výstavbu 
rodinných domů a to par. č. 582/11 o výměře 1023 m2, par. č. 582/114 o výměře 979m2, 
par.č. 582/115 o výměře 979m2, par.č. 582/116 o výměře 979m2, par.č. 582/117 o 
výměře 979m2, par.č. 582/118 o výměře 979m2 a par.č. 582/119 o výměře 1030 m2, vše 
druh pozemku orná půda, vedené na LV 10001 v k.ú. Polánka u Mor. Krumlova, obec 
Mor. Krumlov za minimální nabídkovou cenu 500,-Kč/m2, ke které bude připočtena 
příslušná sazba DPH. Záměr města prodat uvedené pozemky byl schválený na 6. zasedání 
Zastupitelstva města dne 07. 09. 2015, 

46. udělení výjimky z placení parkovacího poplatku pro služební vozidla SmMK p.o., 
Zámecká 17, Moravský Krumlov, 

47. účetní uzávěrku SmMK p.o., Zámecká 17, Moravský Krumlov za rok 2016, 
48. rozdělení hospodářského výsledku SmMK p.o., Zámecká 17, Moravský Krumlov 

1 535 972,-Kč následovně: 35 972,-Kč do fondu odměn a 1 500 000,-Kč do rezervního 
fondu, 

49. použití znaku města Moravský Krumlov dle žádosti ze dne 16. 02. 2017 subjektem HZS 
Jihomoravského kraje, Zubatého 1, 614 00 Brno, 

50. umístění telekomunikačního zařízení v objektu zámku Moravský Krumlov subjektu: 
EceaTel, s.r.o., náměstí T.G. Masaryka 35, 672 01 Moravský Krumlov, IČ 02145880.  
 
 

 
II. Rada města určuje: 
1.    termín zveřejnění záměru III. kola nabídek pro koupi bytu a garáže v domě č.p. 474, 475  
         ul. Pionýrská do 17.04.2017, 12:00 hodin formou výběrového řízení dle Směrnice Města  
         Mor. Krumlov č. MěÚ 10/2009 a jejich dodatků č. 1 a č. 2, vyjma článků VI., 3.  Bodu,  
         který pozbyl platnost na základě usnesení zastupitelstva města z 16. zasedání konaného  
        dne 12. 12. 2016  
    a) bytovou jednotku 475/4 (1+1) vymezenou na LV 4561 s podílem 4076/86616 na 
společných částech domu čp. 474, 475 a pozemku par.č. 1619 vedených na LV 4560 v k.ú. 
Mor. Krumlov za cenu 540 000,-Kč - nabízený byt užívá nájemce na základě nájemní smlouvy 
uzavřené na dobu neurčitou, daň z nabytí nemovitosti bude hradit strana kupující, 
    b) jednotku - garáž 475/101 vymezenou na LV 4561 s podílem 1911/86616 na společných 
částech domu čp. 474, 475 a pozemku par. č. 1619 vedených na LV 4560 v k.ú. Moravský 
Krumlov za cenu 189 000,-Kč - garáž je volná, daň z nabytí nemovitosti bude hradit strana 
kupující. 
 
 
 
III. Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit Smlouvu o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města Moravský Krumlov na 

rok 2017 subjektu: Gymnázium Moravský Krumlov, Smetanova 168, 672 01 Moravský 



Usnesení č. 49 ze 49. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 07. 03 .2017 
 

 
 

5

Krumlov, IČ: 49438875 na realizaci projektu: „Angličtina - podpora jazykových znalostí 
žáků studentů v Moravském Krumlově - úroveň B2 včetně zkoušky FCE - Kurz 4“ 
v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem, 

2.     ZM schválit odkup pozemků par. č. 1733/2, druh pozemku - zastavěná plocha a nádvoří,  
          o výměře 3333 m2, se stavbou bez č.p.,  par.č. 1733/3, druh pozemku - zastavěná  
          plocha a nádvoří, o výměře 553 m2, se stavbou bez č.p.,  par.č. 1733/8, druh pozemku -  
          zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 98 m2, se stavbou bez č.p., vedené na LV 45 pro  
          obec a k.ú. Mor. Krumlov pro potřeby rozšíření Služeb města Mor. Krumlov, ve výši  
          5 000 000,-Kč od firmy ANERO a.s., Jungmannova 750/34, Nové Město, 110 00 Praha  
          1, IČO: 28771869, 
3.     ZM schválit odkup pozemků p.č. 4462/14, 4462/15, 4458/29 a 4463/20 v k.ú. Moravský  
          Krumlov za účelem vybudování stavby „Cyklostezka kolem Týnského rybníka“. 
 
 
IV. Rada města stanovuje: 
1. termín pro podání nabídek na odkup pozemků do 17. 04. 2017.  

 
 

V. Rada města ukládá: 
1.    vedoucí odboru sociálních zabezpečit činnosti rodinného centra v Moravském Krumlově  
         subjektem, který bude vybrán na základě vyhlášeného výběrového řízení. 
  
VI.  Rada města pověřuje: 
1.   odbor regionálního rozvoje dalším jednáním s vlastníkem předmětných pozemků  
        uvedených v materiálu, 
2.   odbor školství a kultury zajištěním dalšího postupu v záležitosti zabezpečení konkursního  
       řízení na pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy, Moravský Krumlov, Husova 

299, okres Znojmo, příspěvková organizace, 
3.  ORR přípravou nové výzvy k podání nabídek „Záměr pronájmu nemovitosti - Zámecká 

konírna“. 
 
VII. Rada města provádí: 
1.     rozpočtové opatření č. 6/2017 v předloženém znění. 

 
 

VIII. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období, 
2. informaci o plnění rozpočtu v oblasti sdílených daní za období 01-02/2017, 
3. žádost o snížení daně z nemovitých věcí subjektu Anero a.s., Jungmannova 750/34, 110 

00 Praha 1,   
4. výsledek poptávkového řízení na akci „Marketingové a PR služby pro město Moravský 

Krumlov“, a pověřuje starostu města podpisem Rozhodnutí o výběru nejvhodnější 
nabídky, 

5. výsledek poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Administrace 
veřejné zakázky Svoz a likvidace komunálního a biologického odpadu pro město 
Moravský Krumlov“, 



Usnesení č. 49 ze 49. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 07. 03 .2017 
 

 
 

6

6. výsledek poptávkového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu – „Zpracování 
posouzení vlivů územně plánovací dokumentace na životní prostředí a NATUROVÉHO 
HODNOCENÍ“, 

7. informaci položení chrániček pro budoucí veřejné osvětlení v ulici Luční a pověřuje 
starostu města podpisem příslušné objednávky,   

8. písemné oznámení Jitky Smejkalové ze dne 27. 02. 2017 o vzdání se pracovní pozice 
ředitelky Mateřské školy, Moravský Krumlov, Husova 299, okres Znojmo, příspěvková 
organizace k datu 31. 07. 2017 a ukončení jejího pracovního poměru k datu 31. 07. 
2017, 

9. výsledek výběrového řízení „Záměr pronájmu nemovitosti - Zámecká konírna“ a pověřuje 
starostu města podpisem Rozhodnutí o zrušení výběrového řízení, 

10. konání třetí „Kabelkománie“, která proběhne dne 13. 05. 2017 v rámci Farmářských trhů 
na nám. T.G. Masaryka a dne 14. 05. 2017 v rámci Dne rodin v zámeckém parku 
v Moravském Krumlově, 

11. zápis z 8. jednání Komise protidrogové prevence, prevence rizikového chování a 
prevence kriminality ze dne 06. 02. 2017, 

12.  Přehled činnosti v oblasti protidrogové prevence, prevence rizikového chování a 
prevence kriminality v regionu Moravský Krumlov za rok 2016. 

 
 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 

                  Ing. Pavel Vavřina 
 
 
 
 
        ………………………………….. 

                               Jana Nahodilová  
 
 
Za obsahovou správnost:                                     
              
            
         ..………………………………… 
                                                                                                     Mgr. Květoslava Kotková     
                                                                                                          
 
 
V Moravském Krumlově, dne 07. 03. 2017 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                 starosta města 
 


